АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2017   № 11-п

	О разработке муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области на период 2018 - 2028 годы»

  В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский   сельсовет:

    1. Разработать муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет на период 2018 - 2028 годы».
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Глава администрации                                                                           А.Н. Агрызков
Разослано: в дело, отделам и управлениям администрации Александровского района, прокурору